
ПРОТОКОЛ 

Заседания Правления 

Ассоциации содействю1 реставрации и возрождению 11ациошшыю1·0 

архитектурного наследии «Архитектурное наследие» (далее - Ассоциащш) 

26 июля 2018г. 

1;3сего членов Правления Ассоциации - 4 
Присутствует -3, заседание правомочно 
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с J_(сйствующим 
законодательством. 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 
1. Приём в члены Ассоциации 

По первому вопросу заседания: 

Слушали КС, который представил Правлению Ассоциации Акты о резут;п1п1х 
проведения входного контроля нижепоименованных кандидатов в члены Ассощ,1а1(1н1: 

1. Общество с ограниченной ответственностью «СпецМонтаж» ИНН 1660076826 
2. Общество с ограниченной ответственностью «МАСТЕР-МСК» ИНН 7709914053 
3. Общество с ограничею-ю1-:r ответственностью «Нефтегазовая Артелr,» ИI-II-I 

7715484828 
4. Общество с ограниченной ответственностью «СтройСтандарт» ИI-II-I 7720384321 
5. Общество с ограниченной ответственностью «СтройВиктори» ИНН 7720433 l 91 
6. Общество с ограниченной ответственностью «КонцептПроект» ИНВ 7723627879 
7. Общество с ограниченной ответственностью «Альянс» ИI-II-I 7733301499 
8. Акционерное общество «Концэл» ИНН 7735093237 
9. Общество с ограниченной ответственностью «ХОЛ,ЦИI-IГ СТРОЙ ПРОЕКТ» ИHI-I 

7736306022 
10. Общество с ограниченной ответственностью «ТВОРЧЕСКАЯ МАСТЕРСКАЯ 

«АРХПРОЕКТ» ИНН 7736663070 
11. Общество с ограниченной ответственностью «И2 МЕНЕДЖМЕНТ» ИI-II-I 

9723040940 
Слушали: Председателя Правления Ассоциации, который предложил: принять 

нижепоименованных лиц в члены Ассоциации при условии уплаты взIIоса в 
компенсационный фонд возмещения вреда, а также в компенсациошrый фонд обеспечения 
договорных обязательств в случае, если в заявлении индивидуалыюго преJ(При11иматепя 
или юридического лица о присJ\,1е в члены Ассоrщшщи указаны сведения о 1Jа>v1ере11ии 
принимать участие в заключении договоров строителыrоr·о подряда с 11спо1tьзованисм 
конкурентных способов заключения договоров, а именно: 

1. Общество с ограниченной ответственностью «СпецМоптаж» ИНН 1660076826 
2. Общество с ограниченной ответственностью «МАСТЕР-МСК» ИНН 7709914053 
3. Общество с ограниченной ответственностыо «Нефтегазовая Артет,» Иf II-1 

7715484828 
4. Общество с ограниченной ответствешrостыо «СтройСтандарт» ИНН 7720384321 
5. Общество с ограниченной ответственностью «СтройВиктори» ИНН 7720433191 
6. Общество с ограниченной ответственностью «КоrщептПроект» Иl-IH 7723627879 
7: · Общество с ограниченной ответственностью «Альянс» ИI-IH 7733301499 
8. Акционерное общество «Копцэл» ИI-IH 7735093237 

· 9. Общество с ограниченной ответственностыо «ХОЛДИНГ СТРОЙ ПРОЕКТ» ИI-IH 
7736306022 

10. Общество с ограниченной ответствешrостыо «ТВОРЧЕСКАЯ МЛСТЕРСКЛЯ 
«АРХПРОЕКТ» ИI-II-I 7736663070 

11. Общество с ограниченной отвстствсrшостыо «И2 МЕНЕДЖМЕНТ» Иf-II-1 
9723040940 



l3опрос поставлен на голосование 
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - пет, «воздержался» - нет 

Решили: принять нижепоименованных лиц в члены Ассоциации при .условии 
уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда, а также в компенсационный 
фонд обеспечения договорных обязательств в случае, если в заявлении индивидуального 
предпринимателя или юридического лица о приеме в члены Ассоциации указаны 
свслс�шя о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда 
с использованием конкурентных способов заключения договоров, а именно: 

1. Общество с ограниченной ответственностью «СпецМонтаж» ИНН 1660076826 
2. Общество с ограниченной ответственностью «МАСТЕР-МСК» ИНН 7709914053 
3. Общество с ограниченной ответственностью «Нефтегазовая Артель» ИНН 

7715484828 
4. Общество с ограниченной ответственностью «СтройСтандарт» ИНН 7720384321 
5. Общество с ограниченной ответственностью «СтройВиктори» ИНН 772043.3191 
6. Общество с ограниченной ответственностью «КонцептПроект» ИНН 7723627879 
7. Общество с ограниченной ответственностью «Альянс» ИНН 7733301499 
8. Акционерное общество «Концэл» ИНН 7735093237 
9. Общество с ограниченной ответственностью «ХОЛДИНГ СТРОЙ ПРОЕКТ» ИНН 

7736306022 
1 О. Общество с ограниченной ответственностью «ТВОРЧЕСКАЯ МАСТЕРСКАЯ 

«АРХПРОЕКТ» ИНН 7736663070 
11. Об1цество с ограниченной ответственностью «И2 МЕНЕДЖМЕНТ» ИНН 

9723040940 

Председатель и секретарь заседания Игнатенко С.А. 


